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WARRANTY!

MAGOA
IP65

Consuming Power
   Tüketim Gücü

Light Source
   Işık Kaynağı

MP LED

Color Temperature
 Renk Sıcaklığı

2700K
3000K
4000K

5000K
6500K

Efficiency
   Verimlilik 133 lm/W

Power Factor
   Güç Faktörü Pf>90

Weight
   Ağırlık

1.6 kg

220-240V
AC

F

* Lümen değeri 5000K değerine göre verilmiştir.
Lumen value is given according to 5000K value.

Luminaire Output Lumen *
Armatür Çıkış Akısı

LED A A
+ +

A
+

Extruted policarbonate body,
High efficiency milky policarbonate diffuser, 
Effective thermal design with aluminium cooler, 
50.000 hours Led lifetime,
Emergency kit system can be integrated, 
Please inquire for optional power values.

Polikarbon ekstrüzyon gövde,
Yüksek verimli opal polikarbon difüzör,
Alüminyum soğutuculu etkili termal tasarım,
50.000 saat Led yaşam ömrü,
Acil aydınlatma kit sistemi uygulanabilir,
Opsiyonel güç değerleri için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

30W

  FIXED

CRI>90CRI>80

 3990 lm

120°

55W

 7315 lm

CLASS  I

39W

5187 lm

19W

 2527 lm

0.9 kg 1.6 kg 2.1 kg

L

53

67

L: 1500mmL: 600mm L: 1200mm L: 1200mm




